[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   25.01.2017 г.

	№   5

	п.Верхний Ландех

	Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности Кромского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района в собственность Верхнеландеховского муниципального района

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 10.12.2016 № 116-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом Ивановской области и сельскими поселениями, входящими в его состав, в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения», решением Совета Кромского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района от 29.12.2016 № 21 «О передаче муниципального имущества Кромского сельского поселения в собственность Верхнеландеховского муниципального района», Уставом Верхнеландеховского муниципального района, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верхнеландеховского муниципального района, утвержденным решением Совета Верхнеландеховского муниципального района от 31.10.2007 № 38, Совет Верхнеландеховского муниципального района

Р Е Ш И Л :

Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Кромского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района в муниципальную собственность Верхнеландеховского муниципального района (прилагается).

    Глава Верхнеландеховского
   муниципального района:                                               Н. В. ЖУКОВ
    Председатель Совета
   Верхнеландеховского

   муниципального района:                                                 А.В.МОКЛОКОВ
Утвержден

решением Совета

Верхнеландеховского

муниципального района

от 25.01.2017 № 5
Перечень муниципального имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности

Кромского сельского поселения Верхнеландеховского района

Ивановской области в муниципальную собственность

Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Кромы,

 ул. Ломки.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/037/2014-528 от 07.11.2014,

КН 37:01:000000:538

	2.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Кромы,

ул. Полевая.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/037/2014-527 от 07.11.2014,

КН 37:01:010201:282

	3.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Кромы,

ул. Центральная.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/037/2014-529 от 07.11.2014,

КН 37:01:010201:280

	4.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Кромы,

ул. Сидорово.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/037/2014-530 от 07.11.2014,

КН 37:01:010201:279

	5.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Кромы,

ул. Черемушки.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/037/2014-523 от 07.11.2014,

КН 37:01:010201:283

	6.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Кромы,

ул. Молодежная.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/037/2014-526 от 07.11.2014,

КН 37:01:010201:281

	7.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Остров.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37/010-37/034/001/2016-6/1 от 27.07.2016,

КН 37:01:010505:36

	 8.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Жерноково.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37/010-37/034/001/2016-11/1 от 27.07.2016,

КН 37:01:010520:34

	9.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Мальнинская.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37/010-37/034/001/2016-12/1 от 27.07.2016,

КН 37:01:010523:52

	10.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Бараново, ул.Смурова
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37/010-37/034/001/2016-6/1 от 27.07.2016,

КН 37:01:010507:214

	11.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Бараново,

ул. Молодежная.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37/010-37/034/001/2016-1/1 от 02.08.2016,

КН 37:01:010507:212

	12.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Филатово.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37/010-37/034/001/2016-14/1 от 02.08.2016,

КН 37:01:010218:40

	13.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Высоково.
	Свидетельство о регистрации права № 37-37/010-37/034/001/2016-2/1 от 02.08.2016

	14.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Бараново,

ул. Школьная.
	Свидетельство о государственной  регистрации права № 37-37/010-37/034/001/2016-3/1 от 02.08.2016,

КН 37:01:010507:213

	15.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Осоки.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37/010-37/034/001/2016-13/1 от 02.08.2016,

КН 37:01:010508:41

	16.
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Бараново

ул. Колхозная.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37/010-37/034/001/2016-65/1 от 28.09.2016,

КН 37:01:010507:215

	17

	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Лыково
	Постановление администрации Кромского сельского поселения от 17.10.2016 № 81-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кромского сельского поселения», протяженность 0,5 км

	18

	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Петрово
	Постановление администрации Кромского сельского поселения от 17.10.2016 № 81-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кромского сельского поселения», протяженность 0,2 км

	19

	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Шатуново
	Постановление администрации Кромского сельского поселения от 17.10.2016 № 81-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кромского сельского поселения», протяженность 0,5 км

	20

	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Брусово Большое
	Постановление администрации Кромского сельского поселения от 17.10.2016 № 81-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кромского сельского поселения», протяженность 0,3 км

	21

	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Молябуха Большая
	Постановление администрации Кромского сельского поселения от 17.10.2016 № 81-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кромского сельского поселения», протяженность 0,5 км

	22
	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Мошково
	Постановление администрации Кромского сельского поселения от 17.10.2016 № 81-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кромского сельского поселения», протяженность 0,5 км

	23

	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Ефремово
	Постановление администрации Кромского сельского поселения от 17.10.2016 № 81-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кромского сельского поселения», протяженность 0,5 км

	24

	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Маклаково
	Постановление администрации Кромского сельского поселения от 17.10.2016 № 81-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кромского сельского поселения», протяженность 0,5 км

	25

	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Детково
	Постановление администрации Кромского сельского поселения от 17.10.2016 № 81-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кромского сельского поселения», протяженность 0,5 км

	26

	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Марьино ул.Зеленая
	Постановление администрации Кромского сельского поселения от 17.10.2016 № 81-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кромского сельского поселения», протяженность 0,5 км

	27

	Автомобильная дорога местного значения
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Марьино ул.Новая
	Постановление администрации Кромского сельского поселения от 17.10.2016 № 81-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кромского сельского поселения», протяженность 0,5 км